
Uniwersytet Rzeszowski, al. Rejtana 16c, 35-959 Rzeszów 
(17) 872 1010, faks: (17) 872 1265 
rektorur@ur.edu.pl 

 

                                             ANEKS nr 1 z dnia 24 listopada 2017  

          DO ZARZĄDZENIA NR 49/2017 

                  REKTORA UNIWERSYTETU RZESZOWSKIEGO  

            z dnia 26.07.2017 

 w sprawie: wysokości opłat za świadczone usługi edukacyjne dla studentów 
rozpoczynających kształcenie na studiach wyższych od roku akademickiego 2017/2018. 

 

Na podstawie art.99 ust. 2 ustawy z 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz.U.   
z 2016 r. poz.1842 z późn.zm.) oraz § 17 ust.1 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa 
Wyższego z dnia 12 października 2006 r. w sprawie podejmowania i odbywania przez 
cudzoziemców studiów i szkoleń oraz ich uczestniczenia w badaniach naukowych i pracach 
rozwojowych (Dz.U. z 2016 r. poz.1501 z późn.zm.) zarządzam co następuje: 

                                                                     §1  

W zarządzeniu nr 49/2017 Rektora Uniwersytetu Rzeszowskiego z dnia 26.07.2017                            
w sprawie: wysokości opłat za świadczone usługi edukacyjne dla studentów 
rozpoczynających kształcenie na studiach wyższych od roku akademickiego 2017/2018, 
wprowadza się następujące zmiany: 

§2 zarządzenie otrzymuje brzmienie: 
1) Opłaty za świadczone usługi edukacyjne na stacjonarnych i niestacjonarnych studiach 
wyższych dla studentów – cudzoziemców odbywających kształcenie na zasadach innych niż 
obowiązujące obywateli polskich tj. na zasadach odpłatności, pobierane są w wysokości 
określonej w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

2)Opłatą za świadczone usługi edukacyjne należy obciążyć studentów – cudzoziemców 
odbywających kształcenie na zasadach innych niż obowiązujące obywateli polskich za 
semestr, w systemie UCZELNIA 10, w walucie EURO w terminie zgodnym z umową jednak 
nie później niż do dnia rozpoczęcia zajęć zgodnie  z programem studiów.  

Walutowy rachunek bankowy na który należy wpłacać opłaty za kształcenie w EURO. 

BANK HANDLOWY WARSZAWA S.A. – CITIBANK WARSZAWA –  

NR 52 1030 1508 0000 0008 1775 8118. 

3) Opłatami za dokumenty, które wydaje Uczelnia na podstawie Rozporządzenia Ministra 
Nauki i Szkolnictwa Wyższego należy obciążyć studenta w systemie UCZELNIA 10                           
w walucie PLN.  SUBKONTO – na wpłaty za dokumenty należy wygenerować indywidualnie 
dla każdego studenta. 



 

 

4) Nieuregulowane należności z lat ubiegłych studentów – cudzoziemców odbywających 
kształcenie na zasadach innych niż obowiązujące obywateli polskich należy również 
wprowadzić do systemu UCZELNIA 10.  

5) Wszelkie korekty, umorzenia i zmniejszenia należy ewidencjonować w systemie 
UCZELNIA 10. 

6) Nieuregulowane należności podlegają windykacji na zasadach ogólnych, określonych 
odrębnym zarządzeniem.  

§2 

Pozostałe postanowienia zarządzenia pozostają bez zmian. 

§3 

Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania . 

 

 

                REKTOR  

             UNIWERSYTETU RZESZOWSKIEGO 

 

        Prof. dr hab. Sylwester Czopek  

 

 

 

 


